
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

№ //-

Об исключении из состава Общественного совета при Управлении 
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва А.А. Текеева

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3.30. Положения об Общественном 

совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, 

утвержденного приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109 

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава Общественного совета при Тывинском У ФАС 

России Текеева Адама Альбертовича (ТРООО малого и среднего 

предпринимательства «Опора России»).

2. Ответственному секретарю Общественного совета при Тывинском 

УФАС России -  Ооржак А.О., провести конкурсные процедуры доформирования 

Общественного совета при Тывинском УФАС России.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Руководитель управления Ф.А. Хаджиев

А.О. Ооржак




